
ZARZĄDZENIE NR 148/14
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 3 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2014 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379) oraz § 17 Uchwały Nr 
XXXV/1065/13 Rady Miasta Szczecin z dnia 20 listopada 2013 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta na 2014 rok zarządzam, co następuje:  

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2014 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 579/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 2013 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2014 rok (z późniejszymi 
zmianami: Zarządzenie Nr 22/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 stycznia 2014 r., 
Zarządzenie Nr 41/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2014 r., Zarządzenie Nr 
50/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 lutego 2014 r., Zarządzenie Nr 79/14 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2014 r., Zarządzenie Nr 80/14 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 28 lutego 2014 r., Zarządzenie Nr 115/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 
2014 r., Zarządzenie Nr 129/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 marca 2014 r., 
Zarządzenie Nr 143/14 z dnia 31 marca 2014 r.) wprowadzam zmiany w załączniku Nr 6 - 
Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na rok 2014, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

wz. Prezydenta Miasta
Zastępca Prezydenta Miasta 

Krzysztof Soska

Id: 1EE13FC5-E82E-4A34-951B-A19995B3C423. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW NA 2014 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

- - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 15 750,00 15 750,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 750,00 1 750,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 77 800,00 77 800,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 435,00 4 435,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 61 500,00 61 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -231 235,00 -231 235,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

4380 Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia 17 000,00 17 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 10010065549030404102

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 kwietnia 2014 r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 148/14

Id: 1EE13FC5-E82E-4A34-951B-A19995B3C423. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - - - - - - - - -

Miejski program edukacji morskiej K - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -800,00 -800,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -9 200,00 -9 200,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -28 565,00 -28 565,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 39 565,00 39 565,00 - - - - - - -

Morski Szczecin P - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 750,00 16 750,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 550,00 2 550,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 87 000,00 87 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 33 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 61 500,00 61 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -270 800,00 -270 800,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 17 000,00 17 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2014 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010015549030404102

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 kwietnia 2014 r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 148/14

Id: 1EE13FC5-E82E-4A34-951B-A19995B3C423. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Organizacyjny
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami - - - - - - - - -

Gospodarka odpadami G - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 20020015549030404102

Id: 1EE13FC5-E82E-4A34-951B-A19995B3C423. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Przedkładany projekt zarządzenia wprowadza zmiany wynikające z wniosków: 

1) Wydziału Organizacyjnego : 

- z dnia 25.03.2014 r., znak: WO-II.3026.4.2014.ER w sprawie dokonania zmian w planie 
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami 
w ramach działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska. 

2) Wydziału Oświaty:  

- z dnia 21.03.2014 r., znak: WOś-V.3026.6.2014.MI w sprawie dokonania zmian w planie 
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami w ramach 
działu 926 - Kultura fizyczna i zadania Morski Szczecin , 

- z dnia 19.03.2014 r., znak: WOś-V.3026.1.2014.GJ w sprawie dokonania zmian w planie 
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami w ramach 
działu 926 - Kultura fizyczna i zadania Miejski program edukacji morskiej . 

Id: 1EE13FC5-E82E-4A34-951B-A19995B3C423. Podpisany Strona 1




